
Projektas „Mano gimtasis kraštas“

Parašė Administratorius
Trečiadienis, 03 Lapkritis 2021 11:02

5 klasės mokiniai su lietuvių kalbos mokytoja N. Simonavičiene ir klasės auklėtoja I.
Zinkevičiene dalyvavo trumpalaikiame lietuvių kalbos ir literatūros projekte „Mano gimtasis
kraštas“, kurio tikslas skatinti mokinius domėtis savo gimtuoju kraštu, ugdyti mokinių pilietines,
tautines vertybes, skatinti mokinius didžiuotis savo kraštu.

      

Projekte dalyvavo 5 klasės mokiniai ir jų tėveliai. Kartu jie aplankė žymiąsias Biržų krašto vietas,
susipažino su jų istorija. Vėliau savo klasės draugams mokiniai pristatė aplankytas vietas,
pasidalino informacija apie Biržų kraštą. Nemažai gimtojo krašto vietų aplankė Goda L., Fausta
Č., Justinas P., Arnas P., Austėja B.

  

Džiaugiamės mokiniais ir jų tėveliais, įsitraukusiais į šį projektą.

  

  

 1 / 1


